
UCHWAŁA NR X/104/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721), Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pn. „Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół 
w Prudniku, ul. Dąbrowskiego 2” dofinansowane w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania 
Odporności -  Inwestycje B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół, 
Komponent B  „Zielona energia i zmniejszenie energochłonności” . 

2. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku o dofinansowanie  przedsięwzięcia, o którym mowa w ust 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 1E0EA446-9BBF-496B-AFDD-FB38192E8492. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/104/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-09-25T07:09:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




